
	+48	504	647	433
Oferta	numer	38/2181/OMW

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wysoki	blok

Powierzchnia 39	m2

Cena/m2 21	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 9	piętro

Typ	ogrzewania Miejskie

Typ	okien PCV

Balkon Tak

Przedmiotem	oferty	jest	dwu	pokojowe	mieszkanie	o	pow.	39	m2	zlokalizowane	na	poziomie	IX	piętra	w
X	piętrowym	bloku	mieszkalnym	wyposażonym	w	windę,	położone	w	Gorzowie	Wielkopolskim	–	Osiedle
Dolinki.	 Mieszkanie	 umeblowane,w	 bardzo	 dobrym	 stanie.Na	 pow.	 użytkowej	 znajdują	 się	 2	 pokoje	 ,
kuchnia	 ,	 łazienka	 z	 wc	 oraz	 przedpokój.	 Dodatkowym	 atutem	 jest	 doskonała	 lokalizacja	 :	 w	 pobliżu
liczne	punkty	handlowo-	usługowe	,	szkoły	,	przedszkole	,	bardzo	dobry	dostęp	do	komunikacji	miejskiej.

Cena	najmu:800	zł	+	opłaty	eksploatacyjne	+	energia.
Kaucja	w	wysokości	1	-	miesięcznego	czynszu.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Dolinki	-	800	zł

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


